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Försäsongen bjöd knappast på någon mjukstart för LIF Lindesberg. I sin första
träningsmatch för året gick laget upp mot Elitserie-jätten Guif, som även
visade prov på sin klass. Med slutresultatet 20-40 led LIF ett klart nederlag
hemma i Arenan.

Det var på söndagseftermiddagen äntligen dags att inleda träningsspelandet för LIF
Lindesberg. Motståndet stod Guif för och Elitserielaget dröjde inte länge med att ta
ledningen i matchen. Bashkim Gashi utjämnade med LIF:s första mål för säsongen,
innan gästerna snabbt drog ifrån till 2-5.

LIF såg dock till att hålla kontakten, sedan Jesper Jakobsson gått på genombrott och
belönats med en straff. En straff som rutinerade Oskar Erixon distinkt satte i nät. Men



det var annars Guif som var i trygg ledning och en kvart in i matchen var ställningen 6-9
till gästerna.

Vid denna tidpunkt hade LIF:s anfallsspel dessutom helt gått i stiltje. Hemmalaget kom
ingenvart i sina attacker, något som gjorde att Guif kunde dubbla sin ledning. Även
defensivt hade LIF fortsatta problem med att hålla gästerna i schack.

Slutligen lyckades dock Bashkim Gashi sätta punkt för den tio minuter långa måltorkan.
Möjligen gav det laget ny energi, för mot slutskedet av halvleken drev man upp tempot
och Jesper Nilsson hittade rätt ett par gånger om. Efter att LIF avslutat med två mål klev
lagen in till halvtid med ställningen 12-17.

”Vi orkar inte riktigt stå emot”

Väl tillbaka för den andra halvleken trampade gästande Guif direkt gasen i botten. Med
tre kontringsmål såg man redan under de inledande minuterna till att krydda ledningen
till 13-21. Därefter följde några minuter med ett mer låst spel, där målvakterna istället
fick chansen att visa upp sig. Bland annat bjöd Sébastien Ehnevid i LIF-målet på ett par
vassa frilägesparader.

Men efterhand öppnade matchen upp sig igen och det var inte till LIF:s fördel. Laget
hade visserligen sina kreativa stunder, men alltför ofta stängdes anfallen ner av Guif
som i sin tur var mer effektiva. Bortaledningen växte därför rejält och landade slutligen
vid de klara siffrorna 20-40.

– Jag tycker att vi spelar rätt okej i första halvlek. Men sen blir vi för tama. De visar att
de är tyngre och starkare och vi orkar inte riktigt stå emot, summerar Herman
Arenvang innan han fortsätter.

– Några anfall är jättebra där vi rullar ut dem. Men det är ju alldeles för sällan mot ett så
här bra lag. Och när vi inte lyckas med det så blir vi straffade.

Nya matcher nästa helg

Under helgen har LIF varit på träningsläger i Arboga, där mycket fokus låg på
försvarsspel. Mot Guif skulle laget därför försöka praktisera det som man hunnit träna
på. Med matchen avverkad kan Arenvang ge sin dom kring hur väl man lyckades med
det.

– Ibland gör vi det, men för sällan och då straffar de oss. Försvarsspelet blev lite svårt,
för de spelar med fyra niometerspelare och så har vi inte tränat försvar ännu. Men
aggressiviteten måste vi få upp, slår LIF-tränaren fast.



Förlustsiffrorna mot Guif blev visserligen stora, men matchen var LIF:s första och
laget kom dessutom till spel utan flera tunga pjäser. Nästa helg finns förhoppningsvis
både Joakim Bååk och Jacob Nelson med på planen. Då tar LIF emot Bodö (fredag) och
Hammarby (lördag) i Arenan, två matcher som Arenvang vet blir tuffa.

– Vi jobbar precis som alla andra lag på försäsongen med vårat eget och för att göra det
bättre. Men vi måste bli tuffare och elakare i försvarsspelet. Det måste vi ta med oss,
speciellt när vi möter så här bra lag.

Matchfakta LIF Lindesberg-Guif:
Resultat: 20-40 (12-17)
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Sebastian Hammar 4, Bashkim Gashi 3, Jesper Jakobsson 3,
Oskar Erixon 2, Gustaf Ekström, Freddy Lindblad
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